проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _________2015                               г. Черкесск                                      №  ___
          О внесении изменения в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 17.07.2008 № 287 «О Межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии Правительства Карачаево-Черкесской Республики».
В связи с кадровыми изменениями в территориальных органах, федеральных органах власти, исполнительных органах власти Карачаево-Черкесской Республики и приведения в соответствие с действующим законодательством Правительство Карачаево-Черкесской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 17.07.2008 № 287 «О Межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии Правительства Карачаево-Черкесской Республики» (в редакции постановлений Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 07.04.2009 № 103, от 30.11.2010 № 459, от 26.07.2011 № 227, от 21.08.2012 № 341, от 16.10.2013 № 332, от 28.05.2015 № 238) следующее изменение:
Приложение 2 к постановлению изложить в следующей редакции согласно приложению.
Председатель Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                                              А.А. Озов
ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Руководитель Администрации

Главы и Правительства КЧР                                                         Э.Б. Салпагаров

Заместитель Председателя

Правительства КЧР                                                                           В.В. Косенков
Заместитель Председателя

Правительства КЧР                                                                           Д.Ю. Суюнов.

Заместитель  Руководителя Администрации

Главы  и Правительства КЧР,

начальник Управления документационного

обеспечения Главы и Правительства КЧР                                     Ф.Я. Астежева

Министр финансов КЧР                                                                  Р.Х.  Эльканов

Министр экономического развития КЧР                                         А.В. Накохов

Министр строительства и жилищно-коммунального

хозяйства КЧР                                                                                 Е. А.Гордиенко
Министр образования и науки КЧР                                              И.В. Кравченко
Министр КЧР по делам национальностей,

массовым коммуникациям и печати                                             М.А. Хапиштов
Начальник Управления КЧР по обеспечению

мероприятий  гражданской обороны, предупреждения

и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и пожарной безопасности                                                                 Р.Ш. Алботов

Начальник Управления ветеринарии КЧР                                      В.В. Фоминов
Начальник Государственно – правового

управления Главы и Правительства КЧР                                          А.А. Тлишев

Министр внутренних дел по КЧР                                                     К.Х. Боташев
Руководитель Управления Федеральной службы

по надзору в сфере защиты прав потребителей

и благополучия человека по КЧР                                                 С.В. Бескакотов

Руководитель Управления Федеральной службы

по надзору в сфере природопользования по КЧР                            А.М. Куджев

Главный врач Федерального бюджетного
учреждения здравоохранения

«Центр гигиены и эпидемиологии в КЧР»                                       Х.Х. Батчаев

Проект подготовлен Министерством здравоохранения Карачаево-Черкесской Республики

Министр здравоохранения КЧР                                                      К.А. Шаманов
Приложение 2
к постановлению Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

от ________2016 № _____

"Приложение

к постановлению Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

от 17.07.2008 № 287

СОСТАВ

Межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии

Правительства Карачаево-Черкесской Республики

	Суюнов Д.Ю.
	- заместитель Председателя Правительства Карачаево-Черкесской Республики, председатель комиссии

	Бескакотов С.В.
	- руководитель Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и блогаполучия человека по Карачаево-Черкесской Республике, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Покровская Е.И.
	- специалист-эксперт Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Карачаево-Черкесской Республике, секретарь  комиссии (по согласованию)

	Члены Комиссии:

	Долаев А.Р.
	- заместитель начальника Управления ветеринарии Карачаево-Черкесской Республики

	Батчаева З.А.
	- заместитель министра Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Карачаево-Черкесской Республики

	Трофимчук А.П.

	- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Карачаево-Черкесской Республики

	Батчаев Х.Х.
	- главный врач бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Карачаево-Черкесской Республики» (по согласованию)

	Карасова З.И.
	- заместитель Министра образования и науки Карачаево-Черкесской Республики

	Камышан В.В.
	- заместитель Министра финансов Карачаево-Черкесской Республики

	Кипкеева Т.У.
	- заместитель Министра здравоохранения Карачаево-Черкесской Республики

	Сатучиева И.А.
	- начальник ЦГСЭН – главный государственный санитарный врач МВД по КЧР

	Рыбкин С.В.
	- начальник отдела предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Управления Карачаево-Черкесской Республики по обеспечению мероприятий гражданской обороны, предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности

	Гашоков У.А.
	- заместитель Министра экономического развития Карачаево-Черкесской Республики

	Волков Алексей Юрьевич
	- начальник Управления по вопросам миграции МВД по Карачаево-Черкесской Республике (по согласованию)

	Кишмахова М.М.
	- начальник отдела по взаимодействию с религиозными и общественными организациями Министерства Карачаево-Черкесской Республики по делам национальностей, массовым коммуникациям и печати.

	Хапаев Б.А.
	- руководитель Территориального органа Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения по Карачаево-Черкесской Республике (по согласованию)

	Коркмазов Ж.Х.
	- начальник отдела правового, кадрового и информационно-аналитического обеспечения Управления Федеральной службы по надзору в сфере природопользования по Карачаево-Черкесской Республике (по согласованию)

Руководитель Администрации

Главы и Правительства КЧР                                                                   Э.Б. Салпагаров

Министр здравоохранения КЧР                                                                 К.А. Шаманов